1

证券代码：301366       证券简称：一博科技       公告编号：2024-006

深圳市一博科技股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东持股情

况的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

深圳市一博科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年2月2日召开第

二届董事会第十七次会议、第二届监事会第十五次会议，审议通过了《关于回购

公司股份方案的议案》，具体内容详见公司于2024年2月2日在巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn）披露的《关于回购公司股份方案的公告》（公告编号：2024-

005）。根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指

引第9号——回购股份》的规定，现将公司董事会公告回购股份决议前一个交易

日（即2024年2月1日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称、

持股数量及持股比例情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即2024年2月1日）登记在册的

前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 汤昌茂 21,322,548 14.22

2 王灿钟 14,215,068 9.48

3 柯汉生 14,215,068 9.48

4 郑宇峰 11,372,076 7.58

5 朱兴建 9,950,472 6.63

6
深圳市领誉基石股权投资合伙企

业（有限合伙）
9,567,720 6.38

7 李庆海 8,528,976 5.69

8 吴均 8,528,976 5.69

9
长江晨道（湖北）新能源产业投

资合伙企业（有限合伙）
2,895,100 1.93

 2

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

10
珠海明新一号私募股权投资基金

（有限合伙）
2,805,192 1.87

二、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即2024年2月1日）登记在册的

前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1
深圳市领誉基石股权投资合伙企业

（有限合伙）
9,567,720 6.38

2
长江晨道（湖北）新能源产业投资

合伙企业（有限合伙）
2,895,100 1.93

3
珠海明新一号私募股权投资基金（

有限合伙）
2,805,192 1.87

4
中金一博科技1号员工参与创业板

战略配售集合资产管理计划
2,164,957 1.44

5 香港中央结算有限公司 1,304,117 0.87

6 庄毅智 863,580 0.58

7 李建明 377,000 0.25

8 李海 308,600 0.21

9 中信证券股份有限公司 259,383 0.17

10 光大证券股份有限公司 231,440 0.15

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股东名册。

深圳市一博科技股份有限公司

                                 董事会

2024年2月5日